本社                                       東京支店

愛知県名古屋市中区丸の内 2-17-12           東京都港区港南 1-9-36

丸の内エステートビル 9 階                   アレア品川 13 階

Tel 052-232-6671

令和 4 年 3 月吉日

お客様各位

ジャパントラスト株式会社

カスタマーサービス

【予定】4-6 月 JAPAN TRUST Bunker Adjustment Factor(JBAF)料率のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。また平素より格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、4-6月 JBAFの料率を添付のとおり予定しておりますのでご案内いたします。

確定料率につきましては、確定次第、弊社スケジュール表に記載をさせていただきます。

ご不明な点等ございましたら、各営業担当者までお知らせ下さい。

お客様におかれましてはご理解・ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

 敬 具

☆北米
・JBAF

/20'

/40'

/40'HQ

/20'REEFER

/40'HQ REEFER

R/T (LCL)

/20'

/40'

/40'HQ

/20'REEFER

/40'HQ REEFER

/RT (LCL)

/20'

/40'

/40'HQ

US$1,397 /20'REEFER

US$1,949 /40'HQ REEFER

/RT (LCL)

/20'

/40'

/40'HQ

/20'REEFER

/40'HQ REEFER

/RT (LCL)

SURCHARGE一覧（2022年4月1日搬入分より）

2022年4月- 6月
西海岸CY止め

US$797

US$963

US$1,042

US$879

US$1,201

US$27

西海岸経由内陸（ IPI / MLB ）
US$1,021

US$1,258

US$1,352

US$1,099

US$1,544

US$33

東海岸経由
US$1,281

US$1,545

US$1,675

US$1,644

US$2,210

US$46

US$41

ハワイ向け
US$1,504

US$2,058

US$2,000